
PREFEJTURA DE ASSlS 
Paço Municipal "Profª Judith de Ollveira Garcez" 

Soçretarla Municipal de Governo e Administração 

DEPARTAMENTO DE 
ADMINISTRAÇÃO 

legais, 

DECRETO Nº 5.896, DE 05 DE OUTUBRO DE 2010. 

Dispõe sobre nomeação da Comissão 
Municipal de Emprego. 

ÉZIO SPERA, Prefeito do Município de Assis, no uso de suas atribuições 

D E C R E T A: 

Art. 1° - Ficam nomeados para composição da Comissão Municipal de Emprego 
instituída através do Decreto 3.013, de 16 de Julho de 1 996, os conselheiros 
abaixo designados, com mandato de 05 de Outubro de 201 O a 05 de Outubro 
de 2.013. 

Representantes da Secretaria Municipal de Indústria, Comércio e 
Turismo: 

Titular : Jamil Hamonnd 
Suplente: Jorge Luiz Spera 

Representantes da Secretaria Municipal de Planejamento, Obras e 
Serviços: 

Titular : Ivan Alves dos Santos 
Suplente: Marco Antônio Gusmão Carvalho 

Representantes da Secretaria de Emprego e Relações do Trabalho - SERT 

Titular : Marcos Felício Samponi 
Suplente: Antônio Guilherme 

Representantes do Sindicato dos Empregados no Comércio de Assis. 

Titular : Vânia de Oliveira Brito 
Suplente: Maria Margarida Ferreira 

Representantes do Sindicato dos Trabalhadores da Indústria de Energia 
Elétrica: 

Titular : Laércio Batista dos Santos 
Suplente: José Florêncio Neto 

Representantes do Sindicato dos Trabalhadores e Empregados Rurais de 
Assis: 

Titular Luiz Carlos Casachi 
Suplente: Jurandyr Marques Estima 

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 198:1A·O'Óô'
'�

·
Centro - Assis - SP. 

"FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR" 



PREFEITURA DE Assrs 
Paço Municipal "Prof" Judith de Oliveira Garcez" 

Secretaria Municipal de Governo o Administração 

DEPARTAMENTO DE 
ADMINISTRAÇÃO 

Art. 2°� 

Art. 3°� 

DECRETO N° 5.896/2.010 

Representantes da Associação Comercial e Industrial de Assis - ACIA: 

Titular : Maximiliano Galeazzi 
Suplente: Niomar de Camargo Lima 

Representantes do Sindicato Rural de Assis: 

Titular : Diléia Zanotto Mânfio 
Suplente: Silvio Roberto de Freitas 

Este Decreto entrará em vigor a partir da data de sua publicação. 

Revogam�se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Assis, em 05 de Outubro de �0_1 O. 

' 

ÉZIO SPERA 
P;efe:to r.�unicip<i! 

I 

JORGE LUIZ SPERA 
Secretário Municipal de Negócios Jurídicos 

Publicado no Departamento de Administração, em 05 de Outubro de 2.01 O 

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814·000 ·Centro· Assis - SP. 

"FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR" 


